

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
Zmiana treści Specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu
Zmiana terminu składania ofert

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa budynku urzędu gminy wraz z budową infrastruktury towarzyszącej w miejscowości Gostynin” – RG.271.1.6.2021

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) Składamy wniosek o zmianę treści SWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (Rozdział VI ust. II pkt 4 ppkt a) z:

*„a) aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na wykonaniu lub wykonywaniu w okresie 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jednej usługi polegającej na udziale w **przygotowaniu, realizacji i rozliczeniu inwestycji** polegającej na budowie, przebudowie lub modernizacji obiektu o wartości inwestycji minimum 8 000 000,00 zł brutto (osiem milionów), **przy czym inwestycja musi dotyczyć obiektu na rzecz podmiotu, który zobowiązany jest do stosowania ustawy o finansach publicznych.**”*

Na

„a) aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na wykonaniu lub wykonywaniu w okresie 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jednej usługi polegającej na pełnieniu funkcji wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej i drogowej nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie, obiektu o wartości inwestycji minimum 8 000 000,00 zł brutto (osiem milionów), przy czym inwestycja musi dotyczyć obiektu na rzecz podmiotu, który zobowiązany jest do stosowania ustawy o finansach publicznych.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków zamówienia w rozdziale VI ust. II pkt 4 ppkt a) - Zamawiający wymaga:

a) aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem polegającym na wykonaniu lub wykonywaniu w okresie 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jednej usługi polegającej na pełnieniu funkcji wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej i drogowej nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie obiektu o wartości inwestycji minimum 8 000 000,00 zł brutto (osiem milionów), przy czym inwestycja musi dotyczyć obiektu na rzecz podmiotu, który zobowiązany jest do stosowania ustawy o finansach publicznych.”

Pytanie 2) Składamy wniosek o zmianę treści SWZ.

Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika nr 8 Projektowane postanowienia umowy Wykonawca ma przed podpisaniem umowy przedstawić dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej z sumą ubezpieczenia w wysokości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych).

Wnioskujemy o wpisanie tego wymogu w SWZ rozdział VI ust. II pkt 3. gdyż nie każdy podmiot jest w stanie ma możliwość uzyskania takiego ubezpieczenia i warto oceniać posiadanie takiej polisy już na etapie oceny ofert aby nie potrzebnie nie unieważniać wyboru wykonawcy i ewentualnie ponownie ogłaszać postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów.

Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuży termin składania ofert (rozdział XVII ust. 3 oraz ust. 5 SWZ) - nowy termin:

3. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.09.2021r do godz. 10.00.

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.09.2021r. o godz. 11.00.

Zmianie ulega także termin związania ofertą (rozdział XV ust. 1 SWZ) – nowy termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą (przez okres 30 dni) do dnia upływu terminu składania ofert do dnia 22.10.2021r.